
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 1046/09 

Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego  

z dnia 16 maja 2009 r. 

w sprawie ogłoszenia roku szkolnego 2009/2010  

Rokiem Oświaty Niepublicznej  

 

 

Zarząd Główny STO, działając na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 7 Statutu 

Społecznego Towarzystwa Oświatowego, postanawia: 

 

§ 1 

 

Ogłosić rok szkolny 2009/2010 Rokiem Oświaty Niepublicznej. 

 

§ 2 

Zwrócić się z apelem do wszystkich jednostek organizacyjnych Towarzystwa (kół i szkół), 

aby podczas organizowanych w tym okresie uroczystości, imprez, konkursów, zawodów 

sportowych itp. promowały logo STO z dopiskiem 20 lat pro publico bono oraz 

informowały o dwudziestoleciu szkolnictwa niepublicznego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie. 

 

Mija 20 lat od chwili, kiedy we wrześniu 1989 r. powstały w niepodległej Polsce pierwsze 

szkoły niepubliczne, a wśród nich 16 szkół założonych przez Społeczne Towarzystwo 

Oświatowe – organizację pozarządową, której rola przy budowaniu tego segmentu edukacji 

narodowej jest do chwili obecnej pierwszoplanowa. Dążąc do upamiętnienia tych bardzo 

ważnych dla rozwoju polskiego szkolnictwa wydarzeń oraz zachowania w pamięci przyszłych 

pokoleń wiedzy o dokonaniach ich poprzedników, Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa 

Oświatowego postanowił ogłosić rok 2009/2010 Rokiem Oświaty Niepublicznej. 


